令和７年２月２６日

庄内町地域公共交通会議委員 各位

庄内町地域公共交通会議会長

庄内町副町長 樋 渡   満

（ 公 印 省 略 ）

令和6年度第3回庄内町地域公共交通会議（書面協議）の結果について（報告）

 地域公共交通行政につきましては、日頃より格別なご理解とご協力を賜り、厚く御礼

申し上げます。

さて、令和7年2月18日付け文書で書面により開催いたしました標記会議の結果につい

て、下記のとおり承認されましたので報告いたします。

記

 １ 協議結果

    (1) 停留所の名称の変更について

     ○委員13名中13名が同意 原案のとおり承認されました。

    (2) 町営バスの運行時刻及び使用料の変更について

     ○委員13名中13名が同意 原案のとおり承認されました。